® ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIAD

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
Rua Colombia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-07¢7 - ITAPEVA - Sio Paulo

0f. 07/2025 Itapeva, 26 de julho de 2025.

Prefeitura Municipal de Itararé

Nesta

A Diretoria da Associagio dos Deficientes Renais Cronicos de Itapeva e Regido vem através deste
encaminhar a prestagdo mensal entre a Prefeitura e a Entidade, referente ao més de agosto no valor de RS

4.000,00(Quatro mil reais).

Sem mais para 0 momento aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos. votos de estima e

aprego.
Atenciosamente,
&z{aul oberto Fonseca
Pre§ldente
lImo. senhor
Geraldo Silva

Setor da Contabilidade
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@ ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA £ REGIAD

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

REFERENTE AO MES DE AGOSTO/2025

Orgdo Concessor Prefeitura Municipal de Itararé

Tipo de Concessdo Subvencio

Termo de Colaboragdo Termo de Colaboragio n° 06/2024

Data da Vigéncia 01/01/2025 a 31/12/2025

Objeto Manutengdo da entidade

Entidade Beneficiaria Associagdo dos Deficientes Renais Cronicos de Itapeva e Regido

CNPJ/ Fone 04.623.350/0001-65 /(15) 3522-0767

Enderego e CEP Rua Colombia,33, Jardim América CEP 18406-280
Besponsével pela entidade Paulo Roberto Fonseca

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES RECEBIDOS
Origem dos Parcela Ref N° do Doc de Credito Valores Data Valores
Recursos Mes Previstos Recebimento Repassados
Municipal Agosto 550.420.000.008.667 RS 4.000,00 22/08/2025 RS 4.000,00
Receitas com aplicagdo financeira dos repasses RS 0,00
Saldo Anterior RS 3.662,90
Recurso Préprio RS 10,00
[ TOTAL RS 7.672,90
Data do Especificacdo do Doc. Natureza Despesa N° Doc. De Valor RS
Documento Nota Fiscal Credito
25/08/2025 Patricia Vieira Galvao RH-5 PIX RS 4.000,00
25/08/2025 Tarifa tarifa tarifa RS 10,00
TOTAL RS 4.010,00
LSaIdo para o més Seguinte RS 3.662,90




@ ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIAO
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Declaramos, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas
relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins

indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Itapeva, 26 de agosto de 2025.

. M —

a o Roberto /nseca Arnaldo Luiz de Oliveira Filho

idente Tesoureiro



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Competéncia e
Empresa Divisdo R.H.
7 0019 ASS.DEF.RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REG 001.000.000
: Rua COLOMBIA , 33 - JARDIM AMERICA I Fungdo
[TAPEVA P 18406-280 CNPJ: 04.623.350/0001-65 COORDENADORAADM
N9 Reg. Chapa |Nome
00004 00004 |PATRICIAVIEIRAGALVAO
Céd. Descricdo Referéncia Vendmentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 31,00 4.500,00
118 CESTA BASICA (V) 200,00
101 LN.SS 9,77 439,58
190 LRRF. 22,50 200,39
Associagdo dos Deficientes Benais
Cronicos de Itapeva € Regido
CNPJ: 04.623.350 0001-65
Termo de .Q-Q-I
Fonte de Recurso: Uy ““'M,"&'
RESUMODO Salério Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 4,500,00 4.500,00 4,700,00 639,97
Base Cal. F.GT.S F.G.T.S do Més Base Cél. LR. LiQuUIDO
4.500,00 360,00 3.892,80 ARECEBER 4.060,03
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADANESTE RECIBO
25 Jog 12028 Pl Vi OQaSme
2 DATA ASSINATURA DO FUNCIONARID .
Modelo Fixo Grafico - 2 Vias 20 via/Empregador

Banco do Brasil - Central de Pendéncias

Conta de débito
Agéncia Conta
510 105357

Quem vai receber?

P PATRICIA VIEIRA GALVAC

*+* 959 568+

Valor a ser pago Instituicdo
RS 4,000,00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Farma de pagamento Chave Pix
Conta corrente 215.959.568-32
Data do Pagamento

25/08/2025



(3 Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

(G3352608451885351
26/08/2025 08:51:24

Cliente - Conta atual
Agéncia 510-X
Conta corente  105357-4 ASSOCIACAO DOS DEFICIENTE
s Més atual
Langamentos
bl e moveranto AG-Origem  Lote  Histdrico Documento Valor RS Saldo
11/07/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 366290 C
04/08/2025 0510 19448 502 Dep dinheiro caixa ag 5.101.944.800.267 10,00 C 3.67290C
0510-00-ITAPEVA-ITAPEVA,SP
22/08/2025 0420 99015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.008.667 4.000,00 C 7.67280C
22/08 15:33 F M S RECEITAS IMPOSTOS
25/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 82.501 4.000,00 D
25/08 09:05 PATRICIA VIEIRA GALVAO
25/08/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 862.371.200.035.541 10,00 D 3.662,90C
Tar. agrupadas - ocorrencia 25/08/2025
26/08/2025 0000 00000 999SALDO 3.66290C
Saldo 3.662,90C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/0812025
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/09/2025

Transagéo efetuada com sucesso por: J8750632 PAULO ROBERTO FONSECA.
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@ ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVAE REGIAD

CONCILIACAO BANCARIA
11/07/2025 Saldo anterior RS 3.662,90
04/08/2025 RECURSO PROPRIO RS 10,00
22/08/2025 REPASSE RS 4.000,00
25/08/2025 PIX RS 4.000,00
25/08/2025 TARIFA RS 10,00
26/08/2025 SALDO RS 3.662,90
RAZAO
BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0510-X CONTA CORRENTE: 10.5357-4

25/08/2025 Patricia Vieira Galvao RS 4.000,00



